5251
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

強力ギアードモーター駆動による
シームレス上巻取式大型スクリーン！
繋ぎ目タイプの大型スクリーン！
250 〜 400 インチまで製作可能。
●ワイヤーテンション機構により、高水準の
平面性を実現。
●ワイヤレスリモコンによる遠隔操作も可能。
●操作回路 AC100V（DC24V も対応可）
しわ軽減装置標準装備（ピローブロック）
モーターカバー（オプション） キー付 露出スイッチ
（オプション）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
250 5534×3113 KEL-SL-HD250 230×235×  7484 93.7
300 6641×3735 KEL-SL-HD300 300×275×  9471 227.3
350 7747×4358 KEL-SL-HD350 300×285×10647 247.1
KEL-SL 16:９サイズ（シームレス）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
250 5080×3810 KEL-SL-250 230×235×7100 93.2
300 6096×4572 KEL-SL-300 300×275×9006 188.4
KEL-SL 4:3サイズ（シームレス）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
250 5385×3365 KEL-SL-WX250 230×235×  7365 93.8
300 6462×4039 KEL-SL-WX300 300×275×  9322 227.1
350 7539×4712 KEL-SL-WX350 300×285×10469 246.8
KEL-SL 16:10サイズ（シームレス）
対応インチサイズ 生地 型番 価格
（4：3)(16：9)(16：10）250～400 ファインホワイト/ハイホワイト KEL 別途見積
KEL  （継ぎ目あり）